

**WYJAŚNIENIA NR 2**  
**DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie usług doradztwa podatkowego i prawnego, w tym usług zastępstwa procesowego w postępowaniu o odzyskanie podatku od towarów i usług zapłaconego przez Powiat Nowosolski”

Zamawiający Powiat Nowosolski informuje, że za pośrednictwem faksu w dniu 12.06.2013 r. wpłynęło zapytanie do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego j/w.

W związku z powyższym działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z2010 r. Nr 113, poz.759 ze zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania :

**Pytanie nr 1:**

Czy w ramach ww. przetargu, istnieje minimalna kwota ubezpieczenia, jakie musi posiadać Wykonawca świadczący usługę?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie określił minimalnej kwoty ubezpieczenia, jakie musi posiadać Wykonawca świadczący usługę.

**Pytanie nr 2:**

Czy w ramach ww. projektu obowiązuje wyłącznie wynagrodzenie w formie premii za sukces bez ustalenia jakiegokolwiek stałego wynagrodzenia za świadczenie ww.usług?

**Odpowiedź nr 2:**

Tak, jedynym przewidzianym wynagrodzeniem będzie należne wykonawcy wynagrodzenie za sukces.

**Pytanie nr 3:**

Jakie wynagrodzenie będzie należne wykonawcy w sytuacji, gdyby kwota odzyskanego podatku VAT przekroczyła kwotę 1.000.000zł?

**Odpowiedź nr 3:**

Zgodnie z §6 ust 2 projektu umowy, wysokość maksymalnego wynagrodzenia nie może przekroczyć kwoty 200.000,00 zł brutto, (słownie: dwieście tysięcy złotych 00/100)

**Pytanie nr 4:**

W zakresie wymogów dot. dysponowania radcą prawnym: jak należy rozumieć kryterium: zakres wykonywanych czynności wskazanych w załączniku nr 6 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia? Jakie informacje powinniśmy tam zamieścić?

**Odpowiedź nr 4:**

Proszę zapoznać się z zapisami ust. XIII pkt 1 ppkt3) SIWZ.

**Pytanie nr 5:**

W zakresie wymogów z pkt 2.5. SIWZ

Jeżeli takim podmiotem, z którym będzie współpracować Wykonawca, jest osobą fizyczną, która dla celów ww. zlecenia będzie zatrudniona przez Wykonawcę na podstawie umowy zlecenia lub umowy o pracę , a ww. osoba fizyczna nie posiada żadnych pracowników lub współpracowników, które stanowiłyby ww. ”zasoby” ludzkie (jedynym zasobem ludzkim będzie taka osoba fizyczna), to czy Wykonawca zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, że będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia (poprzez m.in. pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów: zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu etc.)?

Odpowiedź nr 5:

Osoba zatrudniona przez Wykonawcę na umowę o pracę lub umowę zlecenie jest „zasobem własnym”.

Charakter, zakres oraz termin przekazania WYJAŚNIENÍ nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art.38 ust.6 ustawy Pzp. W związku z powyższym Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert, godzina składania i otwarcia ofert oraz miejsce nie ulegają zmianie.

STAROSTA  
/-/ Józef Suszyński